

CATOLÉ DO ROCHA-PB, TERCA-FEIRA – 11 DE OUTUBRO DE 2022 – ANO 046 – № 3389 – PARTE 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Lei 1372/2013 de 19 de Dezembro de 2013

LICITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de 120 placas para ruas e avenidas, deste Município. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00009/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha: FPM/ICMS e Outros 15.452.0034.2069 – Manut. da Sec. Infraestrutura 339030.00 – Material de Consumo 339030.99 – Outros Materiais de Consumo 339039.00 – Outros Serviços de Terceiros – PJ 339039.99 – Outros Serviços de Terceiros – PJ VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 00232/2022 - 07.10.22 - MANOEL LAMEQUE SOUSA SILVA 13290000486 - R\$ 16.770,00.

Catolé do Rocha - PB, 10 de Outubro de 2022.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00021/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Praça Sergio Maia, 66 - Centro - Catolé do Rocha - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, para: Registro de preço para eventual contratação para aquisição de 01 (um) Aparelho Tomógrafo Computadorizado (TC), conforme especificações do Termo de Referência, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde deste Município, tendo em vista o pregão eletrônico 00020/2022 ter sido fracassado. Abertura da sessão pública: 08:00 horas do dia 25 de Outubro de 2022. Início da fase de lances: 08:15 horas do dia 25 de Outubro de 2022. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Municipal nº 0001/17; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; Decreto Federal nº 10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 34411383. E-mail: licitacao@catoledorocha.pb.gov.br.

 $\label{lem:condition} \mbox{Edital: www.catoledorocha.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br.}$

Catolé do Rocha - PB, 10 de Outubro de 2022.

JORGE BANDEIRA DA SILVA Pregoeiro Oficial

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

